
R E K T O R 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

w Krakowie 

Uchwała nr 25 / 2002 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 4 listopada 2002 r. 

w sprawie powołania nowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 
Centrum Rozwoju i Promocji Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

Działając na podstawie art. 64 ust. 3 oraz art. 69 ust. 1 w związku z art. 48 ust. 
1 pkt 10 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 65 poz. 
385 z późn. zm.) oraz na podstawie § 7 w związku z § 8 ust. 1 Statutu Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie, Senat Akademii Ekonomicznej w Krakowie uchwala, co 
następuje: 

Z dniem 4 listopada 2002 r. powołuje nową jednostkę organizacyjną Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie, która działać będzie pod nazwą Centrum Rozwoju i 
Promocji Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 
Postanawia się, iż Centrum Rozwoju i Promocji podlega Prorektorowi ds. Organizacji 
i Rozwoju Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 
W ramach Centrum Rozwoju i Promocji wyodrębnia się następujące zespoły: 
- zespół ds. promocji, 
- zespół ds. karier, 
- zespół ds. rozwoju. 

Powołana jednostka organizacyjna utworzona zostaje w miejsce dotychczas 
funkcjonujących jednostek - Samodzielnej Sekcji ds. Organizacji i Analiz, 
Samodzielnej Sekcji ds. Promocji oraz Akademickiego Centrum Kariery, które 
ulegają likwidacji. 

Jednocześnie upoważnia się Rektora Akademii Ekonomicznej w Krakowie do 
określenia w drodze zarządzenia szczegółowej regulacji dotyczącej zadań, 
organizacji i funkcjonowania utworzonej jednostki. 

Prof. dr hab. Ryszard Borowiecki 


